Koordinaéni vykres vybaveni 1NP
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Vypis truhlarskych vyrobki (ozn. T) — 1.NP

Legenda mistnosti 1.NP

N

Ozn.
T01
T02
T03
T04
T05

T06a

T06b
TO7
T08
T09

T10a

T10b
T11
T12

T14a
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T17
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T20
T21
T22

T23a

T23b

T24a

T24b

T24c
T25

T26a

T26b

T26¢c

T26d

T26e
T26f

T27a

T27b

T27¢c

T27d

T28a

T28b
T29
T30
T31

Pohled na sténu A

Prvek

Lavice

SkFin kancelarska nizka
Détska Satni skfifika

SkFin s dvirky zavésna
Lavicka pro kontejnery
Kontejner s kolecky, maly
Kontejner s kolecky, velky
Knihovnicka s polickou
Knihovni¢ka - sedaci dil rovny
Knihovnicka - sedaci dil rohovy
Molitanovy sedak pro rovny dil
Molitanovy sedék pro rohovy dil
Skfifika na knihy

Stolek s nast. boxem

Détska kuchyrika

Détsky domecek s prodejnou
Ucitelsky stdl

Skfifi na plastové kastliky
Maly kastlik

SkFirka na vytvarny material
Skfifika na pitny rezim

SkFin policova mala

SkFin policova mala

Policova skfin velka

Policova skfin velka

Policova skfin velka

SkFin s otevienymi policemi a véSakem
Nastavec skfifiovy

Nastavec skFinovy

Nastavec skFinovy

Nastavec skfifiovy

Nastavec skfifiovy

Nastavec skFinovy

Nasténny policovy box
Nasténny policovy box
Nasténny policovy box
Nasténny policovy box

Vésak na ruéniky, 18-sektor
Vésak na rucniky, 10-sektor
WC piepazka

Policova skfifi na luzkoviny

Vykaz mobiliare (ozn. M) — 1.NP
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Ozn.
Mo1
Mo2
MO03a
M03b
MO03c
Mo4a
M04b
MO04c
Mo7
Mo8
M09
M10
M12
M13

Prvek
Mobilni kovovy vésak
Stojaci dfevény vésak

Stal kruhovy, pramér 1200 mm, vy$ka 460 mm
Stal kruhovy, pramér 1200 mm, vyska 520 mm
Stdl kruhovy, pramér 1200 mm, vyska 580 mm

Détska zidle, vyska 260 mm

Détska zidle, vyska 300 mm

Détska zidle, vyska 340 mm

Lavic¢ka gymnasticka

Tabule oboustranna na kole¢kach
Tabule bild magneticka

Susak na vykresy

Lehatko plastové vé. pevné podpory zad
Matrace pro plastové lehatko
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Cislo  Nazev
N1.01 Zadvefi
N1.02 Vstupni hala
N1.03 Schodisté

N1.04 Sklad
N1.05  Vytah
N1.06  Satna

N1.07 Herna / jidelna
N1.08 Umyvarna - déti
N1.09 Pfipravna
N1.10 Jidelni vytah
N1.11  Satna - ugitelky
N1.12 WC - ucitelky
N1.13 Sklad lehatek
N1.14 WC invalida
N1.15 Uklid

N1.16 WC - zahrada
N1.17  Zadvefi

N1.18 Sklad zahrada
N1.19 Chodba

N1.20 Sklad solarni baterie

Celkovy soucet:

S.V.[mm] Plocha [m?]

2875 5,1
2950 41,9
= 9,8
- 10,7
- 3,2
2950 22,7
2950 136,0
2750 14,8
2750 7,7
- 0,9
2500 3,0
2500 4,2
2750 10,0
2500 3,9
2500 1,9
2500 1,9
2750 8,0
2750 6,7
2950 84
5,9
306,8
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